
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 67 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud 

   Décision n° 6693 du 6 février 2020  
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 

du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud 

NOR : INTJ2002796S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55660 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929995S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2020 : 

Diaz Rodolphe NIGEND : 145 534 NLS : 8 003 222 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2020 : 

Weber Daniel NIGEND : 117 612 NLS : 5 219 888 
Vessière Tristan NIGEND : 159 544 NLS : 8 016 790 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2020 : 

Bouchard Julien NIGEND : 309 358 NLS : 6 670 424 
Vogel Mickaël NIGEND : 266 055 NLS : 8 109 605 
Fourcade Benjamin NIGEND : 182 397 NLS : 8 041 623 
Dubant Yann NIGEND : 221 009 NLS : 8 083 644 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 : 

Souza Oliveira Itamar NIGEND : 369 866 NLS : 6 759 171 
Lemrini  Amar NIGEND : 342 183 NLS : 8 137 595 
Meneguz Florian NIGEND : 325 069 NLS : 8 114 844 
Billard  Arnaud NIGEND : 309 083 NLS : 8 106 114 

 

  



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 68 

 

 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 février 2020. 

  Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 
M. Lévêque 

 
  


